
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bělousov Petr
Téma: Optimalizace výkonu diskového subsystému při použití SSD disků (id 18264)
Vedoucí: Kašpárek Tomáš, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročná jak rozsahem požadovaných informací a znalostí k nastudování, tak jejich hloubkou nutnou pro

správnou interpretaci výsledků. Dosažené výsledky jsou jeden z nejlepších zdrojů srovnání použitých systémů a
odpovídají zkušenostem z reálného nasazení.

2. Práce s literaturou
 Student získával potřebné materiály samostatně ale uměl využít i navržené zdroje informací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla řešena a konzultována průběžně.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její výsledná podoba byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl schopen pracovat průběžně, samostatně a dobře se vypořádal s připomínkami i vzniklými problémy.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 26. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

